
 

  
 

 

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br 

EDITAL Nº 07/2023 - NEDDIJ/UEM 

 

 

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA 

JUVENTUDE da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, na Cidade de Maringá-PR, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando os Editais nº 05/2023 e 06/2023- NEDDIJ, resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICA: 

 

Art. 1º – A relação das inscrições homologadas e habilitadas a realizarem as entrevistas: 

 
 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO 

NOME Nº INSCRIÇÃO 

Heloísa Espósito Duarte 05 

Carla Heloisa Manini Lima 11 

Lorenna Bertoni 12 

Fabricia Abdala Cousin 18 

 

 

 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

NOME Nº INSCRIÇÃO 

Giovana Porsel Chilanti 01 

Isabele da Costa Lourenço 02 

Bianca Chichetti Nicolini 03 

Poliana Grela 04 

Bruna Caroline da Silva Solatino 06 

Isabela Kerkhoff Lopes 07 

Beatriz Leite Amaral 08 

Heloisa Moysa Ferreira 09 

Isadora Alves Batista 10 

Ana Luíza Dada 13 

Maria Eduarda Hernandes Monteagudo Laravia 14 

Isabela Maria Pulga 15 

Jackeline Picon de Freitas 16 

Neri Beatriz Alves 17 

 
 



 

   

 

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br 

Art. 2º - Convocar os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas para participarem da 
entrevista pessoal e estruturada, de caráter classificatório, que ocorrerá na sede do NEDDIJ, à Av. 

Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário de Maringá – PR, na seguinte ordem: 

 
 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM 

DIREITO 

21/06/2023 

N° INSCRIÇÃO HORÁRIO 

05 09h00min 

11 09h15min 

12 09h30min 

18 09h45min 

 
 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM 

PSICOLOGIA 

21/06/2023 

N° INSCRIÇÃO HORÁRIO 

01 08h00min 

02 08h20min 

03 08h40min 

04 09h00min 

06 09h20min 

07 09h40min 

08 10h00min 

 

 
 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM 

PSICOLOGIA 

22/06/2023 

N° INSCRIÇÃO HORÁRIO 

09 08h00min 

10 08h20min 

13 08h40min 

14 09h00min 

15 09h20min 

16 09h40min 

17 10h00min 

 



 

   

 

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br 

Maringá – PR, 19 de junho de 2023. 
 

 

 

 

 

 

Profª. Ednéia José Martins Zaniani  

Coordenadora NEDDIJ  

Universidade Estadual de Maringá 


		2023-06-19T16:25:08-0300




